

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานจ้างเหมาทำงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข ๓๕๕๑ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน หนองปลาตะเพียน - หัวสำโรง ระหว่าง กม.๑+๕๐๐ - กม.๒+๗๖๕ ปริมาณงาน ๒๖,๕๖๕ ตร.ม.
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๙,๙๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ ธันวาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๙,๙๓๙,๕๓๘.๕๗ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ -
 - ๖.๒ -
 - ๖.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - ๖.๔ -
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายทศพร พยุรวงศ์ รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา (ฝ่ายวิศวกรรม) ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายจักรพงษ์ โคตรมา หัวหน้าหมวดทางหลวงบางคล้า กรรมการ
 - ๗.๓ นายอำนาจ บ่อมประสิทธิ์ หัวหน้างานวางแผน กรรมการ

(นายชาติพงษ์ รตโนภาส)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา ✓

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 3551 ตอนควบคุม 0100 ตอน หนองปลาตะเพียน - หัวสำโรง ระหว่าง กม.1+500 - กม.2+765 ปริมาณงาน 26,565 ตร.ม.

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ งานจ้างเหมาทำงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา / กรมทางหลวง
ทางหลวงหมายเลข 3551 ตอนควบคุม 0100 ตอน หนองปลาตะเพียน - หัวสำโรง ระหว่าง กม.1+500 - กม.2+765

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,990,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 9,939,538.57 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายทศพร พยุรวงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา (ฝ่ายวิศวกรรม)

7.2 จักรพงษ์ โคตรมา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าหมวดทางหลวงบางคล้า แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา

7.3 อำนาจ ป้อมประสิทธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผน แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา

เห็นชอบ



(นายชาติพงษ์ รตนภาส)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา

อำนาจ ป้อมประสิทธิ์

11 ธันวาคม 2561 13:33:04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอกกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 3551 ตอนควบคุม 0100 ตอน ท้องปลาตะเพียน - หัวลำโพง ระหว่าง กม.1+500

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กม.2+765 ปริมาณงาน 26,565 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ASPHALT HOT MIX IN - PLACE RECYCLING แบบ RE-PAVING 7 CM.(RECYCLING 3 CM.+AC. 4 CM.)	ตร.ม.	26,565.000	268.11	7,122,342.15	1.3353	358.00	9,510,463.47
2	2. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	1,316.000	241.23	317,458.68	1.3353	322.11	423,902.57
3	3. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	3,873.69	3,873.69	1.3353	5,172.53	5,172.53
รวมราคากลาง								9,939,538.57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาก่อสร้างงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเสริม นิกเกิลบิมาโซใหม่ ทางหลวงหมายเลข 3551 ตอนหนองปลาตะเพียน - หัวลำโรง ระหว่าง กม.1+500 - กม.2+765 ปริมาณงาน 26,565 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา/กรมทางหลวง

น

(นายทศพร พยุวงค์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(จักรพงษ์ โคตรมา)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อำนาจ ป้อมประสิทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ



(นายชาติพงษ์ รัตโนภาส)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา

อำนาจ ป้อมประสิทธิ์

11 ธันวาคม 2561

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 3551 ตอนหนองปลาตะเพียน - หัวลำโพง ระหว่าง กม.1+500 - กม.2+765

ปริมาณงาน 26,565 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 3551 ตอนควบคุม 0100 ตอน หนองปลาตะเพียน - หัวลำโพง ระหว่าง กม.1+500 - กม.2+765

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา / กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคากลาง
0.1	1	ASPHALT HOT MIX IN - PLACE RECYCLING แบบ RE-PAVING 7 CM.(RECYCLIN	ตร.ม.	26,565.000	268.11	7,122,342.15	1.3353	358.00	9,510,463.47
0.2	2	THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	1,316.000	241.23	317,458.68	1.3353	322.11	423,902.57
0.3	3	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	3,873.69	3,873.69	1.3353	5,172.53	5,172.53
TOTAL									9,939,538.57